北京市北斗星科技有限公司
PMG 多探头系列
袖珍式复合气体检测报警仪
V2
PMG 袖珍式复合气体检测报警仪主要设计目的是为劳动个人防护，便于随身携带。简单、轻巧、皮实耐用。一般
都配置充电电池。利用催化燃烧式传感器，电化学传感器和个别红外传感器进行组合，满足特定气氛的检测和报警。
新一代仪器显示都升级为 OLED, 比 LCD 更能耐冷，适应于冬季室外作业环境。
产品特点：

2 泵吸式可燃气体/一氧化碳检测仪 0203 LEL：0~100%LEL   CO：0~1000ppm
PMG(LCD)p-3s系列(泵吸式三合一，LCD显示)
序号 仪器名称 订货型号 技术规格
1 泵吸式多参数气体检测仪（三合一） CD4-3/B CH4：0~4,.00%CH4  O2：0~25.0%O2
CO：0~1000ppm
.
PMG(LCD)p-4s系列(泵吸式四合一，LCD显示)
序号 仪器名称 订货型号 技术规格
1 泵吸式多参数气体检测仪（四合一） CD4/B CH4：0~4,.00%CH4  O2：0~25.0%O2
CO：0~1000ppm    H2S：0~100ppm
PMG(OLED+C)-系列（升级版多参数，OLED显示）
序号 仪器名称 订货 ID 技术规格
1 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
0105 CH4：0~4.00%CH4
O2：0~25.0%O2
2 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
0103 CH4：0~4.00%CH4
CO：0~1000ppm
3 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
0104 CH4：0~4.00%CH4
CO2：0~5.00%CO2
4 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
0106 CH4：0~4.00%CH4
H2S：0~100ppm
5 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
0503 O2：0~25.0%O2
CO：0~1000ppm
6 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
0506 O2：0~25.0%O2
H2S：0~100ppm
7 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
0105 CH4：0~4.00%CH4
O2：0~25.0%O2
8 PMG(OLED+C)-2s
多参数气体检测报警仪
04xx 含 CO2 任意组合
9 PMG(OLED+C)-3s
多参数气体检测报警仪
010503 CH4：0~4.00%CH4
O2：0~25.0%O2
CO：0~1000ppm
10 PMG(OLED+C)-4s
多参数气体检测报警仪
01050306 CH4：0~4.00%CH4
O2：0~25.0%O2
CO：0~1000ppm
H2S：0~100ppm
11 PMG(OLED+C)-4s
多参数气体检测报警仪
01050304 CH4：0~4.00%CH4
O2：0~25.0%O2
CO：0~1000ppm
CO2：0~4.00%CO2
12 PMG(OLED+C)-5s
多参数气体检测报警仪
0105030406 CH4：0~4.00%CH4